
共済だより（令和４年４月号）と併せて発行いたしました若草色の

冊子「令和４年度人間ドック検査医療機関 契約宿泊施設・遊園施設 リ

フレッシュ契約施設 一覧」の遊園施設料金に下記表のとおり、利用者

負担額の記載が漏れておりましたのでお詫びをさせていただくととも

に、訂正をさせていただきます。 

 また、下記施設は、当該箇所を読み替えのうえ、そのままご利用い

ただけます。 

 

施設名 フィールドアスレチック野田清水公園コース 

「共済だより４月号」別冊一覧掲載ページ ３４ページ 

 

 

掲載中料金表（誤り） 

契約料金 組合負担額 利用者負担額 

通常料金 

大人（中学生以上)1,500円 

小学生           1,000円 

シルバー     750円 

幼児       500円 

 

季節料金１ 

大人（中学生以上)2,000円 

小学生           1,200円 

シルバー     1,000円 

幼児       500円 

 

季節料金２ 

大人（中学生以上)1,200円 

小学生           800円 

シルバー     600円 

幼児       500円 

     

1,000円 

  1,000円 

  750円 

500円 

 

 

1,000円 

1,000円 

1,000円 

500円 

 

 

1,000円 

800円 

600円 

500円 

 

 

 

 

 

 



正しい料金表 

契約料金 組合負担額 利用者負担額 

通常料金 

大人（中学生以上)1,500円 

小学生           1,000円 

シルバー     750円 

幼児       500円 

 

季節料金１ 

大人（中学生以上)2,000円 

小学生           1,200円 

シルバー     1,000円 

幼児       500円 

 

季節料金２ 

大人（中学生以上)1,200円 

小学生           800円 

シルバー     600円 

幼児       500円 

     

1,000円 

  1,000円 

  750円 

500円 

 

 

1,000円 

1,000円 

1,000円 

500円 

 

 

1,000円 

800円 

600円 

500円 

 

500円 

0円 

0円 

0円 

 

 

1,000円 

200円 

0円 

0円 

 

 

200円 

0円 

0円 

0円 

 

 


